PORTARIA Nº 11.639, DE 03 DE ABRIL DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

                                          Nomear, com efeito retroativo a partir de 26 de Março  de

2013, a Sra. Simone Aparecida Mateus da Silva, RG nº 21.172.042-2, para

exercer o emprego público de Professor de Educação Básica I, com salários

proporcionais à tabela de salários e vencimentos da Prefeitura Municipal, em

virtude de aprovação em Processo Seletivo, homologado em 01/03/2013, em

substituição durante o ano letivo e 2013, a classe Pré I-E, à tarde na EMEIEF

“D.Leonor Mendes de Barros”, atendendo o afastamento da Profª Gislaine AP.

Biazi de Carmargo designada para o cargo de Vice-Diretora de Escola..

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de
Administração da P. M., 03 de Abril de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS

Secretário de Administração